
GMINA RADOMIN                                                                                     Radomin, dnia 28.04.2021 r.                                                                                   

Radomin 1a 

87-404 Radomin 

 

ROZ.271.5.2020.EM 
 

Zmiany w treści  

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

             z dnia 09.07.2020 r. 

 Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych  

dnia 2020-07-09 r. i otrzymało Nr 558561-N-2020  

dla zadania  pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Radomin” 

 

W związku ze zmianami w zamówieniu Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), 

dokonuje zmiany w poniższym zakresie:  

 

1. w rozdziale VII pkt. 2 ppkt. 2.3 SIWZ:  

„2.3) zdolności technicznej lub zawodowej:  

Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie): 

a)  wykonał należycie  co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych (minimalna ilość instalacji w ramach jednej dostawy wynosi 10 sztuk minimum) (zał. 6 do 

SIWZ).” 

 

zmienia się na zapis: 

 

„2.3) zdolności technicznej lub zawodowej:  

Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie): 

a)  wykonał należycie  co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych (minimalna ilość dostawy 5 sztuk o mocy co najmniej 5,40 kWp lub 1 szt instalacji  o 

mocy co najmniej 19,24 kWp) ( zał. 6 do SIWZ).” 

 

2. w rozdziale XIII pkt. 2 i pkt. 4 SIWZ: 

2. Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie najpóźniej do dnia 30.04.2021 r. do godz. 11:00 w 

sekretariacie Urzędu Gminy w Radominie, pokój Nr 8 I piętro, lub przesłać pocztą na adres zamawiającego, 

z adnotacją, na kopercie zewnętrznej: 

 

Oferta przetargowa na wykonanie zadania pn.  

 „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Radomin”  

„Nie otwierać przed dniem 30.04.2021 r.  przed godz. 11:15” 

 



4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 30.04.2021 r. o godz. 11:15 w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w 

Radominie, pokój Nr 7, I piętro. 

 

zmienia się na zapis: 

 

2. Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie najpóźniej do dnia 07.05.2021 r. do godz. 11:00 w 

sekretariacie Urzędu Gminy w Radominie, pokój Nr 8 I piętro, lub przesłać pocztą na adres zamawiającego, 

z adnotacją, na kopercie zewnętrznej: 

 

Oferta przetargowa na wykonanie zadania pn.  

 „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Radomin”  

„Nie otwierać przed dniem 07.05.2021 r.  przed godz. 11:15” 

 

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 07.05.2021 r. o godz. 11:15 w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w 

Radominie, pokój Nr 7, I piętro. 

 

 

 

 

Zatwierdził 

             Wójt Gminy Radomin 

       (-) inż. Piotr Wolski 

…………………………….. 

           /podpis kierownika Zamawiającego/ 


